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Ранги меъмории ниммат бо ҷилои сатинӣ. Мавод барои кор омода буда, 
бо хасу, валик, келма ё краскопульт дар як ё ду қабат ба осонӣ молида 
мешавад ва ба ҳифзи иловагӣ ниёз надорад. Дараҷаи ҷилоиро метавон 
аз ҳисоби шумораи қабатҳо тағйир дод — ҳар қадар қабатҳо бештар 
бошанд, ҳамон қадар рӯйпӯш зичтар ва маттар мешавад.

СОФТВОЛЛ

+ Асос бояд тоза, хушк ва мустаҳкам бошад. Қабатҳои кӯҳнае, ки мерезанд 
ё ҷудо мешаванд, бояд тоза карда шаванд, ҷойҳои ҷудошуда бояд пок 
карда шаванд.

+ Ба сатҳҳои андовашуда, чанголудшаванда ё ҷаббанда Грунт Праймер 
молед. Барои деворҳои пештар рангшуда, карнизҳо, молдингҳо, плинтусҳо, 
МДФ, ДСП, ДВП аз Грунт Кроющий истифода баред.

+ Қабати рангии зерро молед: ду қабат Ранги Декоративӣ, ки ба ранги 
маводи асосӣ колеровка шудааст.

+ Таркиб барои кор омода аст. Пеш аз истифода хуб омехта кунед. 
Ба об кардан ниёз надорад.

+ Агар мавод дар натиҷаи нигоҳдорӣ ё интиқол ғафс шуда бошад, онро 
бо Кондиционер ба миқдори 5-7% тунук кунед.

МАВОДИ ТУНУКШУДА НИГОҲ ДОШТА НАМЕШАВАД!

Сатҳи омодасозӣ – Q3.

Сатилҳои якрангро бо як миқдори баробари Кондиционер тунук кунед 
ва таносуби интихобшударо дар хотир нигоҳ доред.

Софтволл бо хасу, бо ҳаракатҳои даврашакли молишӣ молида мешавад, қабат 
вобаста ба эффекти дилхоҳи декоративӣ тадриҷан ҷамъ карда мешавад.
Як қабат — намуди марворидӣ ва сатинӣ медиҳад, ду қабат — натиҷаи зичтар 
ва маттар медиҳад. Ҳамчунин Софтволл-ро метавон бо валик молид, 
бо ҳаракатҳои Х ва V-шакл паҳн кард ва баъдан қабатро бо хасу ҳамвор 
намуд. Хасу мазокҳоро шакл медиҳад ва самти фактураро муайян мекунад.
Тавсия дода мешавад, ки аз хасуи макловица ё хасуи декоративии дорои 
пашми табиӣ, бо паҳноии на камтар аз 10 см истифода бурда шавад.

МОЛИДАН БО ХАСУ
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Софтволл имкон медиҳад, ки дар техникаҳои гуногун кор карда 
шавад, аз ҷумла молидани бисёрранга ва тақлиди металл. Ба намунаи 
тасдиқшуда такя кунед, дар ҳолати зарурӣ аз технолог-декоратор 
бо рақами +7 (915) 202-2203 машварат гиред.

Тавсия медиҳем, ки аз валикҳои микрофибра ё полиамид бо пашми кӯтоҳ 
ё миёна (8-12 мм) истифода баред. Ҳангоми кор принсипи ҳаракатҳои Х ва 
V-шакл истифода мешавад. Ҷойҳои пайвастшавӣ бодиққат ҳамвор карда 
мешаванд. Ҳангоми кор бо валик Софтволл дар ду-се қабат молида мешавад.

МОЛИДАН БО ВАЛИК

Софтволл бо лак пӯшонида намешавад, зеро ин метавонад ба ҷило 
ва натиҷаи ороишӣ таъсири назаррас расонад.


